
Classificação Nome Polo Nota Situação

1 Izabel Cristina Barroso das Neves Saavedra Porto Velho 100 Aprovado

2 Etevaldo Sousa Rocha Porto Velho 100 Aprovado

3 Eliene Oliveira de Araujo Andrade Porto Velho 100 Aprovado

4 Ana Carolina Gouveia Cardoso Porto Velho 100 Aprovado

5 Tiago Lopes de Aguiar Porto Velho 97,5 Aprovado

6 Joice Fernanda Oliveira Lara Porto Velho 97,5 Aprovado

7 Aline Mayer Raider Santos Porto Velho 97,5 Aprovado

8 Rhuan Pereira Santos Araújo Porto Velho 97,5 Aprovado

9 Renata Soares Camelo Porto Velho 97,5 Aprovado

10 Thamiris Ferreira de Freitas Porto Velho 97,5 Aprovado

11 Dhyanne Oliveira Silva Porto Velho 97,5 Aprovado

12 Laisse da Costa Aguiar Porto Velho 97,5 Aprovado

13 Ivanildo Pereira de Lima Porto Velho 95 Aprovado

14 José Cipriano Dourado dos Santos Porto Velho 92,5 Aprovado

15 Cimari Flavini Bezerra Guimarães Porto Velho 92,5 Aprovado

16 Tarik da Silva Mota Porto Velho 92,5 Aprovado

17 Margarete Pereira Porto Velho 90 Aprovado

18 Carlos Eduardo Torres Amaral Porto Velho 80 Aprovado

19 Anderson Serrath Maciel Porto Velho 75 Aprovado

20 Fabiane Juvenal de Lima Rodrigues Porto Velho 65 Aprovado

21 Orleane Carneiro Portela Porto Velho 65 Cadastro de reserva

22 Thiago Valim Porto Velho 60 Cadastro de reserva

23 Wanderson Henrique Lavareda de Oliveira Porto Velho 50 Cadastro de reserva

Informamos as notas e classificação dos candidatos a Residente. São oferecidas 20 (vinte) vagas para a Comarca de Porto Velho e 10 (dez) para Ji-Paraná.

Nos casos em que houve empate, foi utilizado como critério a idade mais avançada, conforme item 5.2 do Edital.  Os candidatos com situação "Aprovado" foram 

classificados dentro das vagas previstas e os indicados como "Cadastro de reserva", podem ser convocados em uma possível segunda chamada mediante a 

existência de vagas.



Classificação Nome Polo Nota Situação

1 Lorena Fabiana Rufino Ji-Paraná 100 Aprovado

2 Dorajaira Giarlane Rodrigues Araujo Ji-Paraná 100 Aprovado

3 Luiz Fernando da Silva Ji-Paraná 97,5 Aprovado

4 Sara Aliandre Martins Ji-Paraná 97,5 Aprovado

5 Michely Clara Moret Ji-Paraná 95 Aprovado

6 Maicon Douglas Carvalho da Costa Ji-Paraná 95 Aprovado

7 Jayne Tereza Lima da Silva Ji-Paraná 92,5 Aprovado

8 Guilherme Paula Candido Ji-Paraná 90 Aprovado

9 Alysson Victor de Paula Bispo Ji-Paraná 90 Aprovado

10 Aline Damasceno Barbosa Ji-Paraná 87,5 Aprovado

11 Aldo Manoel Cavichioli Roque Ji-Paraná 80 Cadastro de reserva

12 Rosimeri Vieira Quintino Silva Ji-Paraná 65 Cadastro de reserva

13 Wadarlaington Cesar de Andrade Ji-Paraná 65 Cadastro de reserva



Orientador Residente
Sérgio William Domingues Teixeira Cimari Flavini Bezerra Guimarães

Jorge Luiz de Moura Gurgel do Amaral  Aline Mayer Raider Santos

Marcos Alaor Diniz Grangeia Izabel Cristina Barroso das Neves Saavedra

Audarzean Santana da Silva Ivanildo Pereira de Lima

Franklin Vieira dos Santos Dhyanne Oliveira Silva

Johnny Gustavo Clemes José Cipriano Dourado dos Santos

Arlen Jose Silva de Souza  Joice Fernanda Oliveira Lara

Miguel Monico Neto Laisse da Costa Aguiar

Inês Moreira da Costa Thamiris Ferreira de Freitas 

Adolfo Theodoro Naujorks Neto Fabiane Juvenal de Lima Rodrigues 

José Antonio Robles Anderson Serrath Maciel

Áureo Virgílio Queiroz Ana Carolina Gouveia Cardoso

Edenir Sebastião Albuquerque da Rosa Carlos Eduardo Torres Amaral

Úrsula Gonçalves Theodoro de Faria Souza  Margarete Pereira

Francisco Borges Ferreira Neto Tiago Lopes de Aguiar

Isaias Fonseca Moraes  Tarik da Silva Mota

Wanderley José Cardoso  Renata Soares Camelo

Jorge Luiz dos Santos Leal  Rhuan Pereira Santos Araújo

Ilisir Bueno Rodrigues  Eliene Oliveira de Araujo Andrade

Flávio Henrique de Melo Etevaldo Sousa Rocha

Márcia Adriana Araújo Freitas  Maicon Douglas Carvalho da Costa

Rogério Montai de Lima Lorena Fabiana Rufino

Leonel Pereira da Rocha Dorajaira Giarlane Rodrigues Araujo

Elson Pereira de Oliveira Bastos Michely Clara Moret

João Valério Silva Neto Alysson Victor de Paula Bispo

Larissa Pinho Guilherme Paula Candido

Ligiane Zigiotto Bender Jayne Tereza Lima da Silva

Simone de Melo Luiz Fernando da Silva

Marisa de Almeida Sara Aliandre Martins

Luis Marcelo Batista da Silva Aline Damasceno Barbosa

Resultado do 

Sorteio            

Ji-Paraná

Resultado do 

Sorteio       

Porto Velho


